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Finn deg en moderne og lettstelt leilighet – midt i 
naturen, ut mot havet, og likevel så sentralt at du har 
alt du behøver rundt deg. Leilighetene leveres nøkkel­
ferdige med høy standard, hvitevarer, innglasset 
balkong og egen garasje. Opparbeidet tomt. Ingen 
egeninnsats – trygt og oversiktlig. Kom og finn den 
som passer deg best!  

OGNA  SENTRUM  HÅ

Bo midt i naturen – i Ogna sentrum

ETTER AVTALEVISNING

Innflytting desember 2015

2- OG 3-ROMS LEILIGHETER 
53–79 m2 bra
49–74 m2 p-rom
2.198.000–3.448.000,–
FINN­kode: 48087716

Gunstige lån fra Husbanken.

Illustrasjon

 Magne Skårland  
mobil 915 73 157
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Hei da er det tid for høstutgaven av Bil-posten. Det 
er mye som skjer i idrettslaget utover høsten, både 
sportslig og arrangementmessig. 
Vi starter med Bobiltreff 25. - 27. september og det 
gleder vi oss til. Det er påmeldt 157 biler, så her blir 
de nok å gjøre.

Uka etter blir det Hallbasaren torsdag, og vi håper 
på godt oppmøte da.

Det blir to helger med revy den 9. -10. oktober og 
den 16. – 17. oktober. Informasjon om  dette ligger 
på Brusand sin hjemmeside, så meld dere på.
Når vi kommer ut i november blir det julemesse, 
men før vi kan ha julemesse er det både lefseba-
king med Leif og Odd Egil sine eple og kransekake-
baking. Er de noen som har lyst til å være med så 
er det bare å ta kontakt.
Etter julemessen kommer juledansen og den er 
lørdag 19. desember.

I 2016 blir hallen 20 år og vi skal rehabilitere ganger 
og garderober over en 3 års periode. Vi skal prøve å 
gjøre mye på dugnad. Vi skal legge nye fl iser i gang 
og garderober og male vegger og tak, håper dere 
er positive når vi kommer og spør.
Bingoen går veldig bra i år, takker alle som stiller 
opp her uke etter uke og gjør en kjempejobb for 
Brusand idrettslag.

I Brusand idrettslag er det veldig god dugnadsånd, 
vi hadde ikke hatt de anlegget vi har hvis ikke folk 
var så fl inke å stille opp. Her er noen eksempler 
på det vi har gjort den siste tiden; klubbhus Kval-
bein, nye fl iser i gang, garderober og dusjer, Bua på 
Kvalbein, Skillevegger i hallen og i år nytt fl omlys 
på kunstgraset på Ogna så her er det utført mye 
dugnadsarbeid.

Hilsen Odd Egil og Leif.
E-post adressane til 
redaksjonen er: Svein Høyland, 
sveinhoyland@hotmail.com 
Gjertine Hognestad, gjertine.
hognestad@ha.kommune.no. 

Stoffrist neste nummer er 
12.11.2015

 •  Trykking: Jærprint



Lang karriere

Fyrste kampen Tomas var med i spelte han på vingen. Seinare 

spelte han på midtbanen som sidehalf og indreløpar, og seinare 

i forsvaret som back og midtstoppar. Og det var som forsvars-

spelar han fekk tilnamnet Klippen. Det var ikkje lett å koma rundt 

han Tomas. Fyrste kampen han var med i, var i 1937, Brusand mot 

Varhaug. Brusand vann 7 – 1, og Tomas skåra eit av måla. «Då 

vart det jubel!» Han fekk fi re kampar dette året, og han var ikkje 

meir enn 14 år. Han var aktiv spelar til og med sesongen 1959, 

med unntak for krigsåra. Då måtte ein melda seg inn i NS for å 

få spela, og det var det ikkje mange fotballspelarar som gjorde.

I boka om Brusand idrettslag gjennom 80 år: Ballen, banen og 

bygda skriv Olav Garvik om Tomas: «Han var i alle år den stødige 

og rutinerte forsvarsspelaren. Truleg har han minst 250 kampar 

i A-lagstrøya» (s 56). BIL-posten har hatt ein samtale med Tomas 

for å friska opp i minne frå den tida han var aktiv på A-laget. 

Han hugsar godt og er fl ink å fortelja, sjølv om den 93 år gamle 

kroppen ber bod om åra som har gått sidan då.

Tre brør på banen 

Tomas har to brør som også bur på Brusand og som spekte 

fotball i hans tid. Georg var ikkje med så lenge, man Randulf var 

også ein markert fotballspelar som var med i mange år. Han står 

oppført med 52 kampar saman med to andre kjende spelarar: 

Kjell Jårvik og Ole Gunnar Sæbø. Men statistikken er ufullkomen 

frå dei fyrste åra, så Randulf har nok langt fl eire kampar. Eg har 

sjølv eit minne som tilskodar frå ein gong tidleg på 1950-talet då 

Randulf fekk seg ein smell i hovudet å måtte til doktor Risa og 

sy. Men Stokkelandsbrørne var ikkje dei einaste som var tre på 

banen. Kornelius og Amanda Kvalbein hadde også tre søner som 

spelte fotball: Martin, Livar og Kolbjørn. Og frå Sirevåg kom dei 

tre brørne Egil, Sigmund og Oddvar Skandsen.

Når Tomas kjem i siget med å fortelja, minnest han mange fl inke 

fotballspelarar frå hans tid som aktiv: Andreas Kvalbein, Isak  og 

Alf Friestad, Wilhelm Stokkeland og Egil Nielsen. Sistnemnde 

spelte ikkje etter krigen, men Tomas minnest han som ein 

eminent teknikar. Det same fortel han om Isak Friestad. Denne 

hadde eit særskilt triks når han spelte i forsvar. Når det kom ein 

høg ball, gjekk han ikkje opp og prøvde å hedda. I staden let han 

ballen passera over, men så tok han han med hælen og sparka 

han framover. Strålande triks! Og han minnest fl eire gode 

spelarar frå den tida han var med: Karl Høien, Kristian Friestad, 

Karl Friestad, brørne Kurt og Knut Sirevåg, Ingolf og Sjur Apne-

seth, Sverre og Harald Friestad og mange fl eire. Isak Friestad 

som var bakar, fl ytte til Moi. Fotballaget hadde mange turar til 

Moi på grunn av kontakten med Isak, og då overnatta dei i ei løe. 

Fotballen var meir enn to omgangar på banen. 

Kjende motstandarar

Då dei opna ny fotballbane på Vigrestad i 1947, var ein av hovu-

dattraksjonane kampen mellom Viking og eit samansett lag 

KLIPPEN TOMAS STOKKELAND

Fotball-Fotball-
profilprofil

Av Otto Laurits Fuglestad



frå Jæren. Tomas Stokkeland og Martin Qvalbein var dei to frå 

Brusand som vart tekne ut, og Jærlaget tapte 3 – 1. Det Tomas 

hugsar best frå kampen, var at han spelte mot Reidar Kvammen. 

Kvammen var med på det norske laget som tok bronsemedalje 

under dei olympiske leikane i Berlin i 1936. Kvammen hadde 

også nokre år som aktiv Vikingspelar dei fyrste åra etter krigen, 

og han var ingen lett motstandar. Men Tomas minnest at det 

gjekk rimeleg bra å få stansa han.

Ein annan kjend motstandar var Kjell Lund på Vigrestad, seinare 

populær og samlande ordførar i Hå kommune. Kjell spelte spiss 

og var ein frykta målskårar. Men Tomas hadde funne ut av eit 

av hovudtriksa hans. Det var å lura motstandaren ved å sparka 

ballen til eine sida og sjølv springa rundt på den andre. Då dei 

Vigrestad såg at Tomas hadde knekt Lund-koden, sette dei han 

ut på vingen der han møtte mindre motstand.

Kampane mot Vigrestad

Kampane mellom Brusand og Vigrestad var spesielle. «Vannari 

kem me tabe for bara me slår Vigrest» var haldninga blant 

Brusand-spelarane, og du fann nok tilsvarande haldning i Vigre-

stadlaget. Så det vart harde kampar, og ikkje sjeldan med brekte 

føter eller kutt i hovudet. Doktor Risa fekk som regel beskjed 

på førehand når det var kamp mellom desse to erkefi endane. 

Tomas fekk sjølv ein alvorleg smell på ein av desse kampane. 

Han skulle skalla ein ball, og så var det ein motspelar som kom 

for høgt med foten. «Då sturta eg», fortel Tomas. Han vart frakta 

heim etter kampen, og i løpet av den fylgjande natta var doktor 

Risa innom tre gonger for å sjå til han. Risa var ein eineståande 

doktor med stor omsorg for pasientane sine. Han var nok redd 

for at hjernerystelsen som Tomas hadde fått under kampen, 

kunne gje han varig mein. Men det gjorde det ikkje. Tomas har 

ikkje noka god forklaring på korfor kampane mellom Brusand og 

Vigrestad vart slike hat-kampar. Det var ikkje tilsvarande harde 

slag mellom Vigrestad og Varhaug for eksempel. Men han er 

glad for at det nå har roa seg ned. I seinare år har dei heller ikkje 

spelt i same divisjon, så det har vorte færre møte mellom laga. 

Ivrige tilskodarar

Det har vore mange ivrige tilskodarar på kampane på Kvalbein-

banen, og ein av dei Tomas minnest frå dei fyrste åra er Amanda 

Kvalbein. Ho hadde tre søner på banen, så det var  ganske 

naturleg. Spesielt når Martin sprinta mot motstandaren sitt mål, 

kunne ein høyra ropa til Amanda: «Få han inn, Martin! Få han 

inn!» Og  når ballen kom inn i forsvarsfeltet til Brusand, snudde 

ropet: «Få han ut, Martin! Få han ut!»

Julis Kverme var ein annan trugen tilskodar. Han hadde spelt 

nokre år sjølv, men etter at han slutta som aktiv, var han fast på 

sidelinja. Julis røykte pipe, og når han vart ivrig, så skulle pipa 

tennast. Men det var ikkje lett å få til opphissa som han var, så 

når kampen var slutt, låg dei ein haug med utbrende fyrstikker 

der Julius hadde stått.

Høgdepunkt

Eit par av høgdepunkta i Tomas sin fotballkarriere er alt nemnde: 

fyrste kampen han var med i som 14-åring og skråra eit av måla. 

Og Jærlaget sin kamp mot Viking då dei opna den nye banen på 

Vigrestad var eit anna høgdepunkt, sjølv om dei tapte. Det var 

jo stas å verta teken ut som ein av dei beste blant dei mange 

fotballspelarane på Jæren. Og fi nt å oppleva at han greidde seg 

godt sjølv om han hadde den berømte Reidar Kvammen som 

motspelar. Endå eit høgdepunkt var at Brusand vart Jærmeister 

i 1937. 

Eit litt spesielt minne har han frå 1944, altså frå nest siste krigs-

året. Saman med nokre andre hadde han vorte fl ytt til Gaurodlå, 

ein liten fjellknaus på Sandve inn av Brusand, der tyskarane 

hadde ei forsvarsstelling med kanon. Dei tyske soldatane hadde 

med seg ein fotball, og då vart det fl eire trivelege kampar med 

tyskarane. «Dei var nå raklige au», minnest han Tomas.

Tomas har fylgt ivrig med på Brusand også etter at han slutta 

som aktiv, og i mange år var han fast på sidelinja under kampane. 

Sjølv om han ikkje går på kampar lenger, veit han godt korleis det 

ligg an med laget. «I år har dei vunne alle kampane, så dei går 

nok opp ein divisjon til neste sesong.» På den måten kan ein seia 

at fotballen har vore ei livslang glede for Tomas Stokkeland. Han 

har på si side gleda mange med sitt spel alle dei 23 åra han var 

aktiv. Ei klippe i forsvaret og ein gentleman på banen. 

    

Randulf J. Stokkeland køyrde ofte A-laget rundt på Jæren 

med lastebil. På dette biletet frå 1947 ser me frå venstre 

Svein Kvassheim, Egil Skandsen (med lue), Randulf, Alf Kleven, 

Tomas Stokkeland og Livar Qvalbein. 

Bilete frå BIL-boka ”Ballen, bygda og bygda”.
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Nå nærmer treningssesongen seg slutten. Me har vore ein 
stabil gjeng på 8-10 stk som har vore med og trent gjennom 
heile året. 

I 3er fotball, som det er er for 6åringer, har det ikkje vært 
noko serie spill. Laget har dermed bara hatt treninger i år, 
pluss deltatt på 3 turneringer i løpet av året.

I vår var me på grønt gras turneringa på Frøyland, og nå i 
haust har me vart på høyfjellsturneringa på Lye og Tiger 
cup i Egersund.

Sist ut var Tiger cup. Her kjørte EIK egne regler, så 6årin-
gene spela også 5ar fotball. Dette var uvant for dei fl este. 
Plutseleg måtte nokon stå i mål også. 
Dei tok utfordringa med stor ro, å mange fekk prøvt seg 
som keeper den dagen.

Det har vært ein fantastisk gilde sesong, med god innsats 
og godt humør på både treningene og turneringene me har 
deltatt på. 
Me gledar oss alt til neste sesong.

Hilsen Ronny, Rune & Marte...

FotballFotball
Gutter /Jente 6 år

GUTTER OG 
JENTER 6 ÅR

Lena Fuglestad har full kontroll i mål.

Jenter 6 år.
Frå venstre: Lena, Celina, Sine, Oline, Helena og Hanna.

Fraværende: Emilia og Gina.

Gutelaget på Tiger Cup
Frå venstre: Bo, Jonah, Aksel, Kasper, Pilip, Marius og Tobias



Vi er en god gjeng med 12 gutter 
og en jente. Vi har veldig godt 
oppmøte på treninger og kamper. 
Siden vi er så mange blir det litt 
bytting av spillere under kampene, 
men dette takler spillerne 
utmerket. 

Dette året har vi vært på Grønt 
Gras turnering i vår og Tiger Cup 
i Egersund i høst. På Tiger Cupen 
stilte vi med to lag slik at alle spil-
lerne skulle få mye spilletid. Ellers 
har vi vært helt i Flekkefjord (!) på 

kamp. Det ble en hyggelig langtur 
som ble avsluttet med kjempe god 
pizza.

Ellers vil vi som trenere takke 
foreldre og besteforeldre for 
kjempe godt oppmøte på kamper 
og turneringer.

Hilsen Bjørn Erling, 
Ernst Morten og Ingvild

Internkontroll og brannvarsling i landbruket

FotballFotball
Gutter /Jente 8 år

FOTBALL ER  
KNALLKJEKT
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FOTBALL ER  
KNALLKJEKT



G9 har i hele år stilt med to lag. Uansett vær og vind har 
12 gutter møtt trufast opp på trening og kamp. Kjekt å se 
at lagene i år har utviklet seg gjennom hele sesongen, og 
pasningsspillet sitter bedre og bedre. Ikke alle kampene 
har endt med seier, men guttene har en fantastisk evne til 
å telle «riktig», slik at de sjelden har kommet frem til tap. 
Rett før sommeren hadde vi en kjekk ferdighetsmerkedag 
på Kvalbein. Noen klarte blått merke, og noen klarte 
attpåtil rødt merke. Skal en fortsette progresjonen med 
teknikk til neste år, er det viktig å trene på detaljer som 
triksing, headinger og pasninger med «rett og feil» fot. 
Skal en utvikle seg er det viktig at en sparker fotball på 
skolen og i fritiden. Hele 95 % av tiden en bruker til fotball i 

denne alderen skal være på uorganisert nivå.
Vi har nettopp vært på Tiger-cup i Egersund. Som før var 
dette en kjekk turnering, med mange aktiviteter utenom 
kampene. Kommer igjen her neste år.
Morsomt å høre at fl ere av spillerne allerede har planlagt 
sin videre karriere. Den er ca slik: Brusand-Viking-Liver-
pool-Barcelona-Liverpool. Viktig at drømmen lever!
Nå tar vi snart en vinterpause. Begynner opp igjen rundt 
midten av februar. Håper da alle fortsetter på det som da 
blir G10, og at også noen nye vil begynne.

Sportslig hilsen,
Lagledere Arild, Skrell og Jan Erik

STABIL GJENG 

PÅ G9

FotballFotball
Gutter 9



Skal du fi kse opp hus eller hage?  Vi har det du trenger! Fliser i alle 
utførelser og kvaliteter, skifer og naturstein til bruk både ute og inne, 
for ikke å snakke om vårt store utvalg av kvalitetsovner og peiser.

Kom innom en av våre butikker når du skal i gang med ditt prosjekt, 
og vi vil hjelpe deg med råd og tips! Du fi nner oss i Stavanger, Forus, 
Sandnes, Bryne, Egersund og Farsund.
 
På våre nettsider fi nner du et stort utvalg av våre produkter, 
masse inspirasjon, samt en mengde nyttige tips: modena.no.

Ragno Time

Modena steinen

Dovre Leon Box

Revigres Lousa Preto, halvpolert

– Hos oss 
møter du fagfolk 

med spesial-
kompetanse!

FLISER – SKIFER – NATURSTEIN – OVNER – BELEGNINGSSTEIN – MUR OG BETONGPRODUKTER – BADEROMSMØBLER

Modena Mur&Bygg har utvalget og 
løsninger for alle behov og utfordringer

ad
sign

.n
o

løsninger for alle behov og utfordringer

Scan koden og les mer  
om modena prosjekt

modena.no  |  facebook.com/modenafl iser 

egil@stikkaren.no | mob 481 82 999
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FotballFotball
Jenter 10

2015 sesongen for jentene har vært preget av mye regn på 
kampdagene, men jentene har stått på og vært med godt 
mot. Jentene har vært på kamper fra Egersund i sør og Orre 
i nord. Laget består nå sv 14 jenter som synes det er kjekt 
å spille fotball. Til våren har dessverre ikke jentene trener, 
så hvis det er noen som kunne tenkt seg jobben kan dere 
kontakte klubben. 
Jentene har vært på turnering på Bryne, Kiwiknotten. 
Jentene var ikke representert med hele laget og seirene var 
ikke mange men stemningen var god og her er det Cordelia 
som avverger ett mål i fra motspilleren Ð  

Etter kamp var det tid for posering: Avona, Cordelia, Beth, 
Zuzanna, Jeanett, Malin, Margit og Oda.
      

Jentene har også vært på Tigercup i Egersund (tidligere 
Benditcup). Her ble det to tap og to uavgjort noe alle var godt 
fornøyde med, neste gang vinner vi Ð  

I pausene mellom kampene kunne de være med på fem 
ulike aktiviteter, disse aktivitene ble registrert på en lapp 
som skulle leveres inn. Når de leverte inn lappen kunne de 
vinne ulike premier, det var fl ere av spillerene som vant brus 
og bagger. Alle spillerene fi kk en sekk/gympose med blant 
annet sitteunderlag og buff.

Lisbeth og Ingonn vil også takke alle foreldre som har stillt 
opp denne sesongen med kjøring og heiing Ð

KJEKT Å SPILLE 

FOTBALL Jenter 10Jenter 10



KJEKT Å SPILLE 

FOTBALL Jenter 10Jenter 10

FotballFotball
Gutter 10

Da nærmer vi oss slutten av nok en kjekk sesong, og vi 
har nettopp vært på den lengste bortekampen i år, i Flek-
kefjord. 
I helgen deltok vi på Tiger Cup i Egersund. Dette er en 
veldig bra turnering med masse aktiviteter utenom 
kampene, og heller ikke for mye venting mellom 
kampene. Her fi kk vi spilt 3 kamper som alle var utrolig 
spennende, og det skilte bare et mål fra eller til i alle 
kampene. Det er slike kamper som er gilde å være med 
på.
Slik har det vært i serien også. Der vi de første årene 
tapte hver kamp med mange mål, har vi nå tatt igjen de 
fl este lagene. Det er litt morsomt når lag vi har møtt før 
om årene skal spille mot oss, og tror det blir lett match,  
må se seg kriget i senk av halvgalne Brusand spillere. 

For det skal dette laget ha: kanskje noen andre lag er 
mer tekniske og samspilte en oss, men: INGEN lag vi har 
møt i år har slått oss på innsatsen. Det er jeg veldig stolt 
over.
Neste år skal dette gjengen spille 7-er fotball. Når vi kun 
er sju spillere i dag, så blir dette en utfordring vi må se på 
i vinter. Men uansett hvordan dette løser seg så håper jeg 
at samtlige fortsetter med fotball i mange år fremover. 
For i denne gjengen er det masse talent, glød og innsats!

Fotballhilsen.
Joakim

Føl deg vel!

wwwwww..ssiirreevvaaaaggssaalloonnggeenn..nnoo 
(Online bestilling)

Tlf: 466 54 333

Gutter 10



Sesongen 2015 nærmer seg slutten for gutter 11, og 
det er på tide og oppsummere litt. Sesongen begynte 
veldig bra med fl ere seiere og god stemning. Vi har spilt 
9 seriekamper til nå, mener at vi har vunnet 5 og tapt 4. 
Alt i alt så må vi si oss fornøyd med sesongen. 
Siden vi bare er 8 spillere og vi spiller 7-er fotball, så vil 
vi benytte anledningen til å takke Peder som har vært 
med oss på kampene gjennom sesongen, siden han 
også spiller og trener med gutter 10. 
Vi har også fått lov til å være med på ConocoPhillips 
Cup i Tananger, som blir arrangert av Havørn fotball. 
Dette var en veldig kjekk turnering med bluss og Cham-
pions League- melodien da de gikk fram for å få pokalen 
(2 tap og en seier). 

Kan godt hende at guttene begynner å bli litt ”trøtte av 
fotball” (og oss trenere), siden vi har trent gjennom hele 
vinteren også. Så når sesongen nå er over, skal vi ta oss 
en velfortjent fotball ferie alle sammen.
Når det gjelder neste sesong, så er vi litt mer usikre 
på hva som skjer. Pippen har vært med å trene dette 
laget fra første dag, og ønsker at noen andre kan ta over 
ansvaret for gjengen vår. 

Pippen / Roy 

GUTTER 11GUTTER 11



FotballFotball
 Jenter 12

ENDA EN SESONG ER FORBI
Da er høstsesongen på hell.... vi har i skrivende stund 2 
kamper igjen å spille.
Årets sesong har vist at jentene har fremgang, bare så 
synd at det har motstanderene også hatt. Jentene har vist 
vilje til å vinne og har hatt mange gode målsjanser men 
jammen ikke alltid like lett å treffe på målet.
Det har vært kjempebra oppmøte både på treninger og 
kamper det viser at jentene koser seg med fotballen.
Flere av kampene vi har spilt i høst har vært i øs pøs 
regnvær, verst var det når vi spilte sist kamp mot Eik i 

Egersund, da var det som om noen hadde satt dusjen på 
fullt trykk en lang stund, men humøret var det allikevel 
ikke noe å si på.
13 september var vi på turnering i Tananger, her hadde vi 
også godt med regn mye av tiden. Vi spilte 3 kamper, og 
fi kk inn noen mål i løpet av turneringen.
stå på videre jenter.

Julie og Linda

Amalie Egeland som jubler etter å ha scoret på turneringen i Tananger

Premieutdeling turneringen i Tananger



Høsten har kommet og vi kan med stolthet se tilbake på første halvdel av serien.
Treneren Per Kristian var på arbeid de to første kampene og for gutta var dette 
krise. Men vi halet i land to uavgjort mot rivalene Vigrestad og Nærbø, og 
oppmannen er fornøyd med det. Med et tap på hjemmebane mot Voll var det godt 
å avslutte borte med en seier over Orstad før ferien.

Våren 2015

Brusand IL  Vigrestad  3-3

Nærbø  Brusand IL  2-2

Moi  Brusand IL  0-2

Brusand IL  Bryne  8-0

Sandved  Brusand  0-4

Brusand IL  Voll  0-4

Orstad  Brusand IL  1-2

FotballFotball
Gutter 13

Gode minner 
fra vår og sommer



FotballFotball
Gutter 13

Det var 7 av spillerne på laget som ønsket å ta dommerkurset i 
vår og er nå godt i gang med å dømme sine første kamper.
Dugnadsånden er imponerende i laget og blant foreldrene. 
Guttene skrellet poteter og kvernet dem slik at det ble fantas-
tiske komler til bygdedagen. Foreldrene stillte villig opp i Buå 
på Kvalbein når det var 4H-leiren og vi var det beste laget til og 
selge saft, sylt og spekemat. Med denne innsatsen var det ikke 
vanskelig å komme seg til Danmark på fotballturnering.

Vi har trent hele sommeren for å være klar til Kattegat Cup. 
Så kom dagen da vi alle var samlet på Greenå skole, hvor vi 
skulle ligge i et litt for lite klasserom. Med 12 gutter i et rom ble 
vi nødt til å sove med vindua oppe av mange årsaker … Spente 
fotballspillere, lagleder og ikke minst trener tok vi tidlig kveld 
for å være uthvilte. Først var det oppstilling og en fl ott innmarsj 
til stadion av alle lag, senere på dagen var vi klar for første 
kamp. Supportergjengen hadde med banneren og overrasket 
med gule t-skjorter med skriften NORSK DYNAMITT! Skal love 
at de viste godt igjen, og hele laget var kjempe stolte av den gode 
gjengen. Takk til dere!

Første kamp var mot Randaberg det blei en god start med 4-2 til 
Brusand, det var enkelt å være trener denne dagen. Neste dag 
var det opp tidlig igjen å ta bussen ned til Idrettsanlegget for å 
innta felles frokost. Det skulle spilles to kamper denne dagen, 
og i første kamp skulle vi møte ØVI/TTB. De var et godt fotball-
spillende lag, sjøl om vi hadde nok sjanser til vinne så endte det 
uavgjort. 

Andre kamp var mot AGF, nok et godt dansk lag som dessverre 
ikke hadde hørt om fair play. Guttene fi kk mye juling, sprang å 
kjempa med «nebb og klør». Kampen endte med tap 2-1. Tredje 
dag var kommet og vi skulle ha siste gruppespillkamp mot 
Søndre land, dette blei en sterk seier 4-0. Så var det å vente i 
spenning om det ble kvartfi nale i A sluttspillet eller semifi nale 
i B sluttspillet. AGF gikk på et tap (endelig fair play) som sendte 
oss til semifi nalen i B sluttspillet og der ventet Sandve. Det ble 
et surt tap med 0-1 til Sandve. Nå var det ikke så enkelt å være 
trener, men heldigvis taklet guttene dette bedre enn treneren.

Så var Cupeventyret slutt, men vi tar med oss masse erfaring 
og gode minner hjem fra en fantastisk tur. Vi hadde mye moro 
på kveldene som vi vil huske «24/4» og det ble også tid til både 
shopping, kafebesøk og bading.
Vi vil takke alle som var med til Danmark.

Per Kristian Vold 
Tove Anita Roxman



Tur til 

Da vi i vinter diskuterte turnering sommeren 2015 var det 
ikke tvil om at guttene ville til Danmark som i fjor. Vi valgte 
å reise på Slagter Winther Cup i Hirtshals. Vi dro med båt 
fra Stavanger fredag den 22. mai. Båttur med overnatting 
var populært, og vel fremme neste morgen var det frokost 
på skolen vi skulle bo. Første kamp var allerede klokka tolv 
samme dag – så det var rett i ilden. Vi var i puljen for gutter 
17, da de ikke har gutter 16 i denne turneringen. Denne 
kampen ble den med best resultat, da vi klarte uavgjort, 
resten av kampene tapte vi dessverre. 

Det bør nevnes at to av våre spillere var skadet og kunne 
ikke delta på kampene. Det var tre lag i puljen, to norske og 
et dansk. Vi spilte derfor to kamper mot hvert lag. Tre lag 
i puljen betydde at vi ikke kunne bli dårligere enn nummer 
tre, og fi kk da også med oss en fl ott pokal for denne «fi ne» 
tredjeplassen. Uansett ble det god kamptrening og gilde 
kamper på grunn av fi nt vær og god stemning!

Dette ble en veldig kjekk tur både for spiller, lagledere og 
foreldre. Mange foreldre hadde valgt å ta turen til Danmark  
å se på som i fjor  og de var med og lagde god stemning  
– takk skal dere ha!  Innkvartering på skole med overnat-

ting i klasserom fungerte bra, og siden det gikk ringbuss i 
område hver halvtime var det god anledning for guttene til 
å dra på turer både til svømmehall og Pizzabakeren. Om 
kvelden var det diskotek for alle i idrettshallen på skolen, 
og dette så ut til å være god underholdning. Mange kjekke 
jenter å se på, tulle med og kanskje danse med. 

Vi dro hjem mandag andre pinsedag med ferje til Kristi-
ansand og tog derfra. Som vanlig var det mange fi ne ting i 
Taxfreen. Tror fl ere hadde nok brus og snop for noen uker 
frem i tid etter denne turen. 
Vi tror at dette var en fi n tur for alle som deltok, og slik 
vi ser det kan alle foreldre være stolte av sine gutter. De 
oppførte seg eksemplarisk - som i fjor!
Fotballsesongen så langt:

Pr i dag gjenstår bare 3 kamper av denne sesongen. I vår 
spilte vi «dobbel» serie i 3. divisjon og ble nummer 3 av 6 
lag. I høst har vi spilt i ny pulje og vunnet to kamper, og hatt 
to tap. Vi spiller ofte mot rene 16 års lag, så her er det god 
grunn til å gå med løftet hode. 

FotballFotball
Gutter 16

Danmark
    Gutter 16
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Opprykket er klart, og puljeseiaren er det bare 
avansert teori så kan ta frå oss (3 kamper 
igjen).  Opprykket var klart når det var 5 seri-
erundar igjen. Sesongen i år blir forlenga med 
kretsmesterskap i slutten av oktober.
Resultata i serien er kjempegode. Me har bare 
avgitt 5 poeng på bortebane, og vunnet alle 
kampane på heimebane. I protokollen står det 
40 plussmål, noko som er vanvittig bra med 
dette ”unge” laget.  

I Rogalandscupen kom me til 3.runde.  Først 
slo me ut Matningsdal 10-2. Så banka me seri-
elederen i 5. divisjon, Orre 7-2. Klepp vart for 

sterke i 3.runde og me tapte 8-2. 
Det er litt lite folk på treningane, bare ei kjerne 
på 10-12 stykk som alltid kjem. Her er det eit 
stort forbetringspotensial som bør utnyttast til 
neste sesong. Det blir tøffare i 5. divisjon, men 
denne gjengen vil nok klare seg fi nt. 
Nå ser me fram til ein frisk sesongavslutning, 
med mykje godt spel og mange tiskuarar på 
sidelinja. HEIA BRUSAND 

Karin og Morten

A-(GULL)
   LAGET!

Heia BRUSAND!!
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A-(GULL)
   LAGET!

Heia BRUSAND!!

VI ER IKKE 
STØRST

– MEN RING OSS 
FØRST

Fire busser helturist m/WC og
kjøleskap 35 – 56 plasser.

VIGRESTAD BUSS 
4362 Vigrestad - Tlf. 51 43 78 00 • Fax 51 43 75 15

www.vigrestad-buss.no



DU HAR HJEMMET – VI HAR FARGENE

• MALING

• GULVBELEGG

• TEPPER

• TAPET

• SOLAVSKJERMING

Nærbø, Jadarveien 6a,  4365 Nærbø.  Tlf. 51433311.  Mail. post@narbofargesenter.no



LAG MANDAG TIRSDAG ONSDAG TORSDAG FREDAG LØRDAG SØNDAG

G 6 17.00 – 18.00

G 7 17.00 – 18.00

G 8 17.00 – 18.00

G 9 17.00 - 1800

J 10 18.00 – 19.30 18.00 – 19.30

G 10 18.00 – 19.30

G 11 18.00 – 19.00 18.00 – 19.30

J 12 16.30 – 17.30

G 13 18.00 – 19.30 17.30 – 19.00

J 14 17.15 – 19.00
Ogna

17.15 – 19.00
Ogna

G 16 19.00 – 20.30 19.00 – 20.30 

A-laget 19.00 – 20.30 19.00 – 20.30

B-laget 19.30 – 21.00

Treningstider for Brusand 2015



Leder John Garvik john.garvik@blockwatne.no 957 95 813

Nestleder Alf Kåre Sirevåg alf.kare.sirevag@brubakken.no 905 98 900

Seniorleder Jone Nygård jonenyg@hotmail.com 975 12 051

Ungdomsleder Lisbeth Haugen haugen78@msn.com 416 31 521 

Sekretær Siv Iren Madland siv@madlandtransport.no 975 49 474

Materialforv. Per Kristian Vold perkristian@b-gjengen.com 970 53 974 

Styremedlem Elin Louise Monge odd.sigve.omland@lyse.net 901 62 973

Styremedlem Sissel Marie Vollevik SisselMarie.Vollevik@ha.kommune.no 988 69 705

A-laget Morten Sundvor sundvor@lyse.net 982 41 819

Karin Herredsvela karin.herredsvela@lyse.net 900 66 520

Brusand 2 Ørjan Karlsen karlsen1995@hotmail.com 952 13 690

Gutter 16 John Garvik john.garvik@blockwatne.no 957 95 813

Ingve Husveg ihusveg@lyse.net 452 40 670 

Helge Hadland 993 27 711

Jenter 14 Tommy Monge tom-mong@live.no 480 91 221

Ståle Helleren staleh@lyse.net 970 28 553 

Gutter 13 Per Kristian Vold perkristian@b-gjengen.com 970 53 974 

Terje Karlsen terje-karlsen@lyse.net 982 96 796

Tove Roxman tove@roxman.no 974 81 308

Jenter 12 Julie Sirevåg bjorannvold@gmail.com 984 84 172

Linda Herredsvela linda1h@hotmail.com 994 60 952 

Gutter 11 Per Johnny Hognestad pippen09@yahoo.no 950 58 105

Roy Steinar Nygård rsnygaar@online.no 906 31 940

Jenter 10 Foreløpig Ingonn Søyland Bø is-bo@online.no 413 09 557 

(2 lag) Foreløpig Lisbeth Haugen haugen78@msn.com 416 31 521

Gutter 10 Joakim Nord Varhaug jnv@jerentreprenor.no 934 19 006

Gutter 9 Arild Skretting arildskretting@gmail.com 408 89 100 

(2 lag) Karl Johan Apneseth johapn@online.no 911 70 877

Jan Erik Tuen jetuen@online.no 975 22 386

Gutter 8 Bjørn Erling Pommeresche bp@akvagroup.com 984 22 115

Ernst Morten Tuen etbygg@etbygg.com 400 20 694

Ingvild Sirevåg ingsir79@gmail.com 911 46 131 

Gutter 7 Joakim Nord-Varhaug jnv@jerentreprenor.no 934 19 006 

Jan Olav Våge jan.olav.vage@lyse.net 971 99 567

Vibeke N. Apneseth vapn@ha.kommune.no 920 48 841

Gutter 6 Ronny Stokkeland ronnystokkeland@gmail.com 975 83 625

(3 lag) Rune Berge dolk1@hotmail.com 917 21 283

Marte Fjellheim Svihus msvi@ha.kommune.no 936 94 509

”Bilposten” Svein Høyland sveinhoyland@hotmail.com

Daglig leder Odd Egil Stokkeland post@brusandi-l.no 419 33 456

Tillitsvalgte for sesongen 2015 - Fotballen Brusand IL            



scantrade.no
KLUBBSPESIALISTEN

BRUSAND IL
Klubbkolleksjon 2015

Art.no: 151055
Størrelse:  116-164 / XS-3XL
Veil. pris: 400,- / 500,-
KLUBBPRIS: 320,- / 400,-

UX-1 HALF-ZIP
Teknisk trenings genser med glidelås

Art.no: 151067
Størrelse:  140-164 / XS-3XL
Veil. pris: 600,- / 700,-
KLUBBPRIS: 480,- / 560,-

UX-1 RAIN JACKET
Praktisk 100% vanntett regnjakke til trening

Art.no: 151050
Størrelse:  116-164 / XS-3XL
Veil. pris: 300,- / 400,-
KLUBBPRIS: 199,- / 260,-

UX-1 JERSEY SS
Teknisk trenings t-skjorte

Art.no: 151059
Størrelse:  116-164 / XS-3XL
Veil. pris: 350,- / 400,-
KLUBBPRIS: 280,- / 320,-

UX-1 TRN PANT
Teknisk trenings bukse med flott passform

Art.no: 231737
Størrelse:  128 - 164 / XS - XXL
Veil. pris: 350,- / 400,-
KLUBBPRIS: 280,- / 320,-

FORTE PT. JOGGEBUKSE
Populær bukse i polystretch-materiale

Art.no: 151052
Størrelse:  116-164 / XS-XXL
Veil. pris: 230,- / 300,-
KLUBBPRIS: 184,- / 240,-

UX-1 SHORTS
Teknisk spillershorts

Art.no: 151069
Størrelse:  140-164, XS-3XL
Veil. pris: 700,- / 800,-
KLUBBPRIS: 560,- / 640,-

UX-1 TEAM JACKET
Funksjonell vattert jakke

Art.no: 410206
Størrelse:  15L
Veil. pris: 250,-
KLUBBPRIS: 200,-

MULTI BACKPACK
Fritidssekk med lommer og integrert ballnett

Art.no: 111944
Størrelse:  25-48
Veil. pris: 130,-
KLUBBPRIS: 104,-

CITY FOTBALLSTRØMPE
Klassisk fotballstrømpe - halvfroté



I OGNAHALLEN
Revy

Øvinga til revyen “Ringar i overflata i Hå og hei” er godt i 
gang. Me er ein god gjeng på 13 personar som har meir og 
mindre sceneerfaring. 
Me er så heldige at me får nytta løa til Lisbeth Haugen 
til øvingslokale, ein heilt “pøøørfekt” stad å vera. 
Det er enno mykje som skal på plass. Alt frå mikrofontilven-
ning, pugging av replikkar og raske klesskifte, men humøret 
og lysten til  å få revyen best mogleg er høgst levande. 

Det er enormt kjekt å høyra at mange billettar allereie er 
selde! De kan vera heilt sikre på me skal gjer så godt me 
kan for at de skal ha ei god oppleving i Ognahallen 9. - 10. 

og 16. - 17. oktober. Me sveipar innom blant anna bønder, 
politikk, forsking, ei og anna krise.. og byr til slutt opp til 
allsang!

Håper mange også tek seg tid til å eta saman før revyen tek 
til. Hugs; Utan mat og drikke, duger publikum ikke... Eller 
noko slikt.

Me gler oss, håper me sjåast i Ognahallen!

HUSK:9. - 10. okt.  og 16. - 17. okt.
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COOP VIGRESTAD BA
Tlf. 51 79 16 10

Klær - sko - leker

landbruksavdeling

Alt i trAnsport
Bil med kran 21 tonn. Ved, o.l.

KVERME TRANSPORT AS
ring tlf. 51 43 92 57 • Mobil 951 11 557

Din lokale oljeforhandler
Langgata 50, 4362 Vigrestad • www.jaerenolje.no

Tlf. 51 79 12 00 

• Servicestasjon

• Dekk & Felger

• Bilpleie

• Autorisert DBS Forhandler

Postboks 214, 4367 Nærbø, Tlf. 51 79 10 10
Døgnvakt tlf. 901 43 777
Fax. 51 79 10 16
e-mail: nikolaireime@reimeoglode.no 

GoDkjeNT MerceDes-verksTeD

Nærbø Rør og Elektro - Torgt. 2, 4365 Nærbø tlf. 51 79 37 03

Det naturlige 
førstevalget på Jæren

Elektriske installasjoner innen sterkstrøm,
svakstrøm og alarmanlegg

Sanitær, vannbåren varme og
gassinstallasjoner.

Butikk: Belysning, baderomsinnredninger 
og sanitærutstyr.

Vi er på plass
i nye lokaler på
Bjorhaugslettå

- det naturlige førstevalget

Alt innen varme-
pumper, VVS og elektriske

installasjoner

Bjorhaugslettå 10, 4365 NÆRBØ. Tlf. 51 79 37 00

Besøk oss på
Bjorhaugslettå

elektromiljø
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Klær - leker - interiør

COOP VIGRESTAD SA
Tlf. 51 79 16 10
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LEDER: (1 ÅR)
Ove Unhammer 
Tlf.: 41 21 79 05 
ove.Unhammer@nov.com

NESTLEDER: (2 ÅR)
Ingrid Gaaseide 
Tlf: 948 12 543 
ingrid.elise.gaaseide@mattilsynet.no

KASSERER:
Gorm Ingve Berge 
Tlf.: 913 10 573 
gorm.berge@avinor.no 

SEKRETÆR: (2 år)
SOLVÅR BUE
Tlf.: 915 54 734 
jaktreis@online.no

VALGKOMITE
Merete Undem Haver 
Tlf.: 51 43 92 35 / 951 39 968 
muha@lyse.net 

MATERIALFORVALTER OG 
STYREMEDLEM: (1 ÅR)
Ørjan Figenschou 
Tlf.: 412 75 508 
orjan.fi genschou@lyse.net

Håndballstyret
2015/2016

Da er vi godt i gang med ny håndballsesong og de første kampene har også blitt 
spilt. Det ser bra ut med oppmøte på de fl este gruppene og det er svært kjekt å 
se at også de eldre gruppene får nye medlemmer. Men vi håper å få inn mer 6 og 
8 åringer slik at vi kan danne fulle lag uten låne spillere fra andre aldersgrupper. 
Vi har prøvd å få kamper/turneringer satt opp så lokalt som mulig i år og det meste 
er nå fra Egersund i sør til Sandnes i nord. Dette er først og fremst for å redusere 
kjøretid til bortekamper.

I år kommer vi også til å satse mer på dommer -og trenerutvikling og fl ere av de 
yngre trenerne er allerede satt opp på leder- og trenerkurs. Flere kurs vil følge i 
nær fremtid hvor interesserte med godt potensiale kan få delta på kurs via Norges 
Håndballforbund.

2015/2016 sesongen har følgende grupper:

Minihåndballen (6-8 år)
Trenere:  Janne Berge & Siv Tone Amundsen
Oppmann:  Ove Unhammer (tlf: 412 17 905)
Treningstid:  Fredag 17:00-18:00 (fra uke 43; Tirsdag 17:00-18:00)

Jenter 9 & Jenter 10
Trenere:  Karen G Haver & Thelma Ueland
Oppmann:  Gjertine Hognestad (tlf 936 62 678)
Treningstid:  Torsdag 17:00-18:00

Gutter 9 & Gutter 10
Trener:   Simen Vollevik
Oppmann:  Sissel Marie Vollevik (tlf 988 69 705)
Treningstid:  Tirsdag 18:00-19:00

Jenter 12 & Jenter 13
Trenere:  Maria Vigrestad & Kirsti Slettebø
Oppmann:  Renate Hadland (tlf 959 20 113)
Treningstider:  Mandag 18:15-19:45
  Torsdag 19:30-21:00
Gutter 14
Trener:   Robert Tønnesen
Oppmann:  Alf Kåre Sirevåg (905 98 900)
Treningstider:  Mandag 19:45-21:15
  Torsdag 18:00-19:30

Mvh
Ove Unhammer

Leder BIL - Håndballen

Håndballsesongen
er i gang!Håndballsesongen

HåndballHåndball

Minihåndballen (6-8 år)

Jenter 9 & Jenter 10

Gutter 9 & Gutter 10

Jenter 12 & Jenter 13

  Torsdag 19:30-21:00
Gutter 14



Vår kompetanse, deres ønsker:      
Sammen skal vi lage en god 

matopplevelse!

www.jaeren-catering.no

COOP BRUSAND
støtt ditt eget lag

ÅPNINGSTIDER
Mandag- Fredag 09.00-20.00 

(Lager 09.00-16.00)
Lørdag 09.00-18.00 
(Lager 09.00-13.00) Telefon 51 43 91 12 Telefax: 51 43 93 81



HåndballHåndball
Jenter 12 og 13
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Jenter 12 og jenter 13 Jenter 12 og jenter 13 

-2 lag som trener sammen! 
-2 lag som trener sammen! 

Det har vært en god oppstart for for J12 og 
J13, vi har fått 2 nye jenter med på J12 laget. 
Maria Vigrestad er hovedtrener for J12, 
og Kirsti Slettebø er hovedtrener for J13. 
I tillegg stiller Gro Marie Tuen og Kathrine 
Todnem opp og hjelper til viss noen av oss 
andre ikke kan.  Siden jenter 13 er for få 
spillere til å ha fulltallig lag, passer det 
bra at vi kan supplere med jenter fra 12 års 
laget.  Jenter 12 skal spille kamper mot 7 
lag. Jenter 13 skal spille kamper mot 9 lag. 
Både vi og spillerne syns det var kjekt å 
begynne på an igjen. Vi ser fram til en kjekk 
sesong i lag. 

Kirsti, Maria og Renate.



HåndballHåndball
Gutter 14

G14 startet opp med treningene tidlig i august, 
så oppkjøringa til seriestart er godt i gang.
Vi er i år foreløpig 10 spillere, som møter på stort sett 
alle treningene, og humør og innsats er det sjelden noe å 
utsette på.

Utenom de faste treningene to dager i uka, så har vi når 
det har passet for spillerne hatt en økt på fredags kvel-

dene hatt alternativ trening ute med alt fra bading i en alt 
for kald sjø, til intervalltrening i bakke.

Nå er det bare å se frem til første seriestart, så håper vi 
det går Brusand sin vei noen kamper i år også.

Robert og Alfi  

HÅNDBALL G14

GODT IGANG MED TRENING
GODT IGANG MED TRENING



Velkommen til Jæren Sparebank Vigrestad



Få saldo på SMS
Med SMS-bank kan du sjekke saldoen og overføre penger 
- uansett hvor du befinner deg. Kjapt og enkelt!

Nyhet!
Få oppsett for SMS-bank direkte til din telefon.
Send kodeord ”smsbank” til 02002

Les mer på: www.sr-bank.no

Få saldo på SMS
Med SMS-bank kan du sjekke saldoen og overføre penger 
- uansett hvor du befinner deg. Kjapt og enkelt!

Få oppsett for SMS-bank direkte til din telefon.
02002.

Bank. Betaling. Og deg.



Sirevåg
Innflytningsklare terrasseleiligheter med flott utsikt

Visning: Etter avtale med megler.
Adresse: Sirevåg Terrasse,
4364 SIREVÅG

Prisantydning:
Fra 1.850.000,- + omk.

Ved ferdigstillelse leveres leilighetene med "nøkkelen i
døra", klar for innflytting. Gjennomgående meget bra
standard i alle leilighetene, herunder bl.a. parkett i alle
oppholdsrom, fliselagte bad og vaskerom og kjøkken i
hvit utførelse. Heis og porttelefon.

Fra leilighetene har man nydelig utsikt. Kort avstand til
togstasjon.
Kontakt megler for en visning av prosjektet.

Eiendomsmegler MNEF Geir Helgeland, mob. 45 00 77 62 / geir.helgeland@sandnes-
eiendom.no Avdeling: Sandnes, tlf. 51 67 67 70.

Areal: Bra  kvm/P-rom  kvm
Byggeår:
Tomt: 2725 kvm



Alt i trAnsport
Bil med kran 21 tonn. Ved, o.l.

KVERME TRANSPORT AS
ring tlf. 51 43 92 57 • Mobil 951 11 557

Din lokale oljeforhandler
Langgata 50, 4362 Vigrestad • www.jaerenolje.no

Tlf. 51 79 12 00 

• Servicestasjon

• Dekk & Felger

• Bilpleie

• Autorisert DBS Forhandler

Postboks 214, 4367 Nærbø, Tlf. 51 79 10 10
Døgnvakt tlf. 901 43 777
Fax. 51 79 10 16
e-mail: nikolaireime@reimeoglode.no

GoDkjeNT MerceDes-verksTeD

Bilposten_1_2011_SKISSE.indd   12 28.04.11   23.09

Håndball

Ei lita skildring: Turen gikk til Krågeland på hytte mi. 
Plan for tur var å lage ny ved bod, plen og skifte ut 
noen takstein. Det ble også tid til en liten gåtur i fjellet.
Været/temperatur: Ankom fredag til 22`C og sol. 
Elles 15-17 grader Sol og fi nt vær

Niste/drikke: JA!! Diverse nist og drikke 
hele helgen. Reke. Taco ++

Den største utfordringa på turen: 
Å halde nordsjø -arbeidarar borte 
frå arbeidsleder rollen. 
Pausane ble lengre og lengre
Terningkast: 5

Kven sendar du BIL-TUREN vidare til? 
Eg sendar BIL-TUREN vidare til 
Kjersti Fuglestad
Kvifor? Ho skal på venninnetur til 
New-York i oktober

BilturBiltur

Namnet ditt: Per Kåre Fuglestad

Reisefylgje: Brumeister: Frode Ueland, 
Widar Fuglestad, Jørgen Herredsvela, Ola 
Gausland, Tore Kleven, Svein Magne Kleven,  
Per Arild Friestad, Bjørn Erling Pommere-
sche og Karl Andre Høien

Kor/tidspunkt: 12-14 Juni



Herredsvela Transport
Jan Sigve Herredsvela

Tlf. 51 43 93 75
Mobil 900 75 500

s-herred@online.no

Brødrene 
Haver as

4364 Sirevåg 

Telefon 51 43 83 84

Mobil 909 79 275  



MÆLAND RØR A.S
Langgt. 15, 4362 Vigrestad. Tlf. 51 43 73 01. Fax 51 43 78 89

www.comfort.no

COMFORTBUTIKK
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RVi lager drømmebadet
• Egen fl iselegger

• Egen snikker

TLF. 51 43 94 94

Målet vårt er å gjera det triveleg, enkelt og velsmakande 

for deg. Ei oppleving for kropp og sjel som du vil ha gode 

minner om lenge. Ein smak av kultur og tradisjon.....

                  Wenche og Kåre Qvalbein

Kom til oss eller bestill catering levert på døra

www.jaergarden.no

”Det beste eit menneske kan gjera, 

er å eta og drikka og unna seg 

gode dagar midt i alt sitt strev”

www.jaergarden.no

Jærgarden 
Kvalbein

Selskapslokale – catering – gardsrestaurant

Kom innom kontoret vårt på Vigrestad!
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MX-sport Eger
Lindøyveien 8, 
4370 Egersund
Tlf: 414 79 793

MX-sport Varhaug
Sentrumsgården
Stasjonsveien 24 
4360 Varhaug
Tlf: 976 64 076

MX-sport Nærbø
Torggata 9
4365 Nærbø
Tlf: 414 79 793



+++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ ++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ ++++++++++++++++

Vi kan blant annet tilby:

• Regnskapsføring • Fakturering • Lønnskjøring

• Budsjettering •  Utbetalinger/ remittering

MEDLEM AV NARF • Norges Autoriserte Regnskapsføreres Forening

www.sir-regn.no

Vågen 42, 4364 Sirevåg
Telefon og fax 51 43 55 37

e-mail: staleh@sir-regn.no
Mob 970 28 553

Tlf. 51 79 87 50 / 97 75 06 77 • Fax 51 79 87 51

epost: jantore@sirevaagmekaniske.no

4364 SIREVÅG

Betongstasjon 51 79 18 01 • Kontor 51 79 18 00 • 4365 Nærbø
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www.sibygg.no



Beth

 Margit
Beth Førenamn Margit

Hognestad Ueland Etternamn Skårland

22.02.05 Fødselsdato 01.03.05

Brusand Bustad Ogna

Liam (8), Thelma (16) Søsken Tora (14), Karina (17)

J10 Fotballag J10

5. klasse Klasse 5. klasse

Friminutta Gildast på skulen Friminutta

Konditor Har planar om å verte Kanskje dyrlege

Brusand Beste norske fotballag Brusand

Manchester United og Liverpool Beste utanlandske fotballag Liverpool

Hestar, bake, handball og fotball Fritidsinteresse Hestar og  fotball

Ekko og Lush life Favorittdrikk Ikkje noko spesielt

Brus Favorittfrukt Brus

Sitron Beste idrettsminne Vannmelon

Handballturneringar Favorittposisjon på banen Hugsar ikkje noko spesielt

Spiss og keeper Styrkje på banen Keeper

Sentre til andre Utviklingspotensiale Forsvar

Å verta ein betre keeper Fotballdraum Å verta betre til å takla 

Å spele på landslaget Kan du ein vits? Nei

Ei høna med slips. Vil du høyra resten? Ei høna med slips. Vil du høyra resten?

Rumpa til presten. Vil du høyra den siste? Rumpa til presten. Vil du høyra den siste?

Du stod og tisste! Du stod og tisste!

IntervjuetIntervjuet

&



OGNAVEIEN 11, 4364 SIREVÅG
Tlf. 51 79 13 90 - Fax. 51 79 13 99 - Vakttlf. 51 79 13 95
AUT. INSTALLATØR

REG. INSTALLATØR 
OGNAVEIEN 11, 4364 SIREVÅG
Tlf. 51 79 13 90 - Fax. 51 79 13 99 - Vakttlf. 51 79 13 95
AUT. INSTALLATØR

Åpningstider:
09.00 - 19.00
Lørdager:
09.00 - 13.00

Lyngblomen 1– 4362 Vigrestad

T: 51 43 77 61 – M: th-3@lyse.net
Følg oss på facebook!



Sirevaag as
Vågen 42, N-4364 Sirevåg

Tlf. 51 79 15 20 • Fax. 51 79 15 40

Spis mer brød
for helsens skyld

Når kvaliteten teller – bruk ditt lokale bakeri
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Stavnem & Vigrestad as
Byggevarer - Entreprenør

Tlf. 51 77 18 80 - Fax 51 77 18 89 - Mobil 982 17 950
Industrigt. 10, 4362 VIGRESTAD

Internett: www.stavnem-vigrestad.no
E.mail: post@stavnem-vigrestad.no



	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  

Ogna	
  Servicecenter	
  –	
  Ogna	
  Landhandel	
  	
  tlf.	
  51438132

Åpningstider	
  :
Mandag	
  –	
  fredag	
  :	
  6.00-­‐22.00
Lørdag	
  :	
  7.00-­‐22.00
Søndag	
  :	
  8.00-­‐22.00

Hamburger	
  -­‐ Kyllingmix -­‐ Pommes	
  frites -­‐	
  Pølsemix
Biffsnadder	
  -­‐	
  Løvsteik	
  -­‐	
  Pølser-­‐	
  Matpakke	
  –
Bagetter	
  -­‐	
  Kaffeavtale	
  –	
  Propan	
  -­‐	
  Medisinutsalg

YX	
  BONUSKORT	
  –	
  YX	
  VISAKORT	
  –	
  YX	
  FIRMAKORT
GODE	
  RABATTER	
  -­‐	
  VI	
  HAR	
  SØKNADSKJEMA

Bilvask	
  

Kuleis	
  

So.is	
  



IKM Haaland AS

Med Europas mest moderne 
produksjonslinje for bearbeiding 
av tynnplater, mangeårig 
erfaring fra elektronikk og eget 
stort pulverlakkeringsanlegg er 
IKM Haaland godt posisjonert i 
markedet.

Vi har 90 ansatte, 10.000 m 
produksjonsareal og er 
ISO sertifisert.

TaTaT  direkte kontakt med Morten Sædberg,
E: morten.saedberg@ikm.no,  
T: 915 87 713T: 915 87 713T

For mer informasjon:

www.IKM.no /ikm-haaland

En av landets største og mest moderne 
bedrifter innen tynnplatebehandling

2



ÅPNINGSTIDER:  MANDAG, TIRSDAG OG FREDAG 09.00–16.00, ONSDAG OG TORSDAG 09.00–19.00, LØRDAG 09.00–13.00

www.frisorhjornet.com, vi er også på facebookwww.frisorhjornet.com, vi er også på facebook

KINE NYGÅRD er nå lærling 
hos oss – VELKOMMEN KINE!

Vi har nå fått nettbestilling, sjekk Facebook siden og 
frisorhjornet.com for linken.

- Din kontakt
 på jæren

  Tlf. 51 79 11 70

E-post: post@elektrofag.no
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Norges mest solgte SUV 2013 og 2014 

Mazda CX-5 ble Norges mest solgte SUV i 2013 og 2014. Men vi kan ikke tillate oss å slappe av. Derfor 
har både inn- og utsiden blitt oppgradert. Med forbedret komfort, større berøringsskjerm og Mazdas 
innovative infotainmentsystem, MZD Connect, som gir deg sømløs tilgang til alt du trenger, fra naviga-
sjon til musikk. Flere nye sikkerhetssystemer, bl.a. LED-frontlykter med adaptivt fjernlys samt adaptiv 
fartsholder for ekstra trygghet og komfort ved langkjøring. BLIR DU MED OSS I 2015? 

Pris fra 340 500,- | AWD Diesel automat fra 432 500,- 

RENTEKAMPANJE 

2,95%* 
MAZDA FINANS 

Norges mest solgte SUV 2013 og 2014 

Mazda CX-5 ble Norges mest solgte SUV i 2013 og 2014. Men vi kan ikke tillate oss å slappe av. Derfor 
har både inn- og utsiden blitt oppgradert. Med forbedret komfort, større berøringsskjerm og Mazdas 
innovative infotainmentsystem, MZD Connect, som gir deg sømløs tilgang til alt du trenger, fra naviga-
sjon til musikk. Flere nye sikkerhetssystemer, bl.a. LED-frontlykter med adaptivt fjernlys samt adaptiv 
fartsholder for ekstra trygghet og komfort ved langkjøring. BLIR DU MED OSS I 2015? 

Pris fra 340 500,- | AWD Diesel automat fra 432 500,- 

RENTEKAMPANJE 

2,95%* 
MAZDA FINANS 

Åpningstider:Åpningstider:
Man., ons.- fre. 08:30-16:00.Man., ons.- fre. 08:30-16:00.
Tirs.: 08:30-20:00. Tirs.: 08:30-20:00. 
Lør. 10:00-14:00.Lør. 10:00-14:00.
Gamleveien 81, 4315 Sandnes  Gamleveien 81, 4315 Sandnes  
Tlf 51 60 76 00 • www.hegre.no. Tlf 51 60 76 00 • www.hegre.no. Kenneth WaldeIvar EgelandAndreas Skretting

NÅ ER NYE MAZDA CX-5 HER!

Hos oss er prøve-

kjøring alltid

GRATIS! 



  Tlf. 51 79 11 70

E-post: post@elektrofag.no

Gjelder det
turkjøring,

– kontakt oss.
Moderne busser
i flere størrelser

NETTBUSS SØR A/S
Nærbø

916 63 730
Sandnes - Turavdeling
         51 67 26 15

Påbygg - Nybygg 
- Rehabilitering 
Jærsk tømrerkvalitet
Tlf: 400 20 694 

Gode priser på alt innen byggevarer!!

Kontakt oss

“Me fikse alt”



Egil Håland, 4360 Varhaug
Tlf. 51 43 04 94 - Mob. 416 99 617
www.toppaland.com

Vi har det meste til de fleste 
Dagligvarer • Blomster • Leker 
Gaveartikler • Tipping 
Velkommen til oss!

Hverdager 9-16.30, tors. 9-18, lør. 9-13

Nærbutikken i Sirevåg Vi er mottakere av pelagisk fisk, særlig sild
og makrell, for rundfrysing og filetrering

Vi har innfrysingskapasitet på 350 tonn pr. døgn,
og fryse-lagerkapasitet på 6.000 tonn.

Vi har gode havne- og kaiforhold

Sir Fish AS
Oddane 2, 4364 Sirevåg

Tlf. 51 79 86 70 • Fax. 51 79 86 51 • Mob. 900 84 495

KJØTTFORRETNING
DELIKATESSE
SELSKAPSMAT
4360 Varhaug Tlf. 51 43 02 16

KOLDTBORD -  SMØRBRØD -  SPEKEMAT Nygård 13 - 4364 SIREVÅG
Tlf. 51 79 88 00 - Mob. 415 75 311

Sveising, boring, kapping og
reperasjon av landbruksredskap

Bøe Mek. Verksted
4363 Brusand - tlf 51 43 91 18

BESTILL I DAG: Telefon 51 64 40 00 
FORUSBEEN 204   POSTBOKS 1002   4391 SANDNES

www.westco.no

CONTAINER I SYV DAGER UTEN LEIE!

TILBUD TIL KLUBBMEDLEMMER:

12% RABATT PÅ TRANSPORT 
AV 10m3 CONTAINERE!

* FARLIG AVFALL, EE-AVFALL OG DEKK SKAL IKKE KASTES I CONTAINER.

 BESTILL I DAG: Telefon 51 79 11 90
Kyrkjeveien 470, 4362 Vigrestad

www.westco.no
Jæren & Dalane

TILBUD TIL EIK MEDLEMMER:

    55



BESTILL I DAG: Telefon 51 64 40 00 
FORUSBEEN 204   POSTBOKS 1002   4391 SANDNES

www.westco.no

CONTAINER I SYV DAGER UTEN LEIE!

TILBUD TIL KLUBBMEDLEMMER:

12% RABATT PÅ TRANSPORT 
AV 10m3 CONTAINERE!

* FARLIG AVFALL, EE-AVFALL OG DEKK SKAL IKKE KASTES I CONTAINER.

 BESTILL I DAG: Telefon 51 79 11 90
Kyrkjeveien 470, 4362 Vigrestad

www.westco.no
Jæren & Dalane

TILBUD TIL EIK MEDLEMMER:

    55

BIL



Mottaker FULL DISTRIBUSJON

HOLMANE BIL A/S
Tengsareidveien 4 • 4370 Egersund  •  Tlf. 51 46 19 80  •  www.holmanebil.no 

Man, ons, tor og fre 9-16  •  tir 9-19  •  lør 10-14

SsangYong Korando

5 års Norgesgaranti

Grand Cherokee 4x4
fra 859.900,- Renegade 4x4

fra 319.900,-
Cherokee 4x4
fra 499.900,-

Wrangler 4x4
fra 409.900,-

ALT ANNET ER KOPIER
Jeep har aldri vært bedre og har eventyrlig salgsvekst i Norge og Europa. Jeep har nye moderne SUVer i alle størrelser med 
avansert teknologi, høyt utstyrsnivå, klasseledende 4x4 og moderne motorer med lave forbruk. Besøk en av våre 40-forhandlere 
og opplev nye Jeep. Nyheten i 2015 er nye Renegade, en ekte SUV med imponerende spesifikasjoner. Fra kun kr 319 900,-

ViNtERhJUl iNklUdERt i pRiSEN
SpaR opptil 28.260,-

ChERokEE kampaNJE


